2022 年 10 月 30 日

各 位

オリックス・ホテルマネジメント株式会社

オリックス・バファローズ26年ぶりの日本一を祝して
1 室 39,000 円の「応援サンキュープラン」を販売開始
～素敵（ステーキ)！にかけて「牛ステーキ」を期間限定でご提供～

オリックス・ホテルマネジメント株式会社（本社：東京都港区、社長：似内 隆晃）は、26
年ぶりに日本一に輝いたオリックス・バファローズへの皆さまの温かいご声援に感謝し、

2022 年 11 月 1 日（火）～2023 年 1 月 31 日（火）の期間、当社が運営する旅館・ホテル 11
施設にて、1 室 39,000 円（税・サ込み、一部施設除く）※1の「応援サンキュープラン」を販

売しますのでお知らせします。11 月 1 日（火）より、各施設公式ウェブサイトで予約受付を

開始します。

本日、オリックス・バファローズが日本シリーズを制覇し、26 年ぶりとなる日本一に輝

きました。これを記念して本宿泊プランでは、非日常空間でゆったりとお過ごしいただける

贅沢なスイートルームへのご宿泊や、夕食時のアルコール飲み放題が付いたプランなど、お

得にお楽しみいただける特別企画をご用意しました。「クロスホテル大阪」では、施設に 1
室しかない 100 ㎡を超えるスイートルームに、その他の旅館・ホテルでも、広々としたリ

ビング空間のあるスイートルームやデラックスルームなどにご宿泊いただけます。
また、運営する 15 施設では、ご来館されたお客さまお一人につき一杯の祝い酒をご提供

するほか、「バファローズ（牛）素敵（ステーキ）！」の意味を込めて、朝食時または夕食

時に「牛ステーキ」の特別メニュー、各施設のレストランなどでは無料で生ビールなどドリ

ンク一杯をご提供します※2。各施設のエントランスなどでは、日本一を祝うフォトパネルと

酒だるでバファローズ日本一をお祝いします。
期間限定のイベントや宿泊プランを通じて、「ORIX HOTELS & RESORTS」の旅館・ホ

テルでのご滞在をぜひお楽しみください。
※1 「箱根・強羅 佳ら久」は 1 名さま 39,000 円（税・サ込み）となります。
※2 一部施設ではステーキではない、牛メニューをご提供します。祝い酒、生ビールは、なくなり次第終了とさせて
 いただきます。また、ご提供の際は年齢確認をお願いする場合がございます。生ビールのご提供は一部施設を除き
 ます。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 田村・角谷・林 TEL : 03-3435-3167

「クロスホテル大阪」スイートルーム

1．「バファローズ応援ありがとう（応援サンキュープラン）」概要
【予約期間】2022 年 11 月 1 日（火）～2023 年 1 月 30 日（月）
【宿泊期間】2022 年 11 月 1 日（火）～2023 年 1 月 31 日（火）の平日限定
 ※年末年始、繫忙日、満室の場合など、一部当該プランをご提供できない場合があります。
 予めご了承ください。詳細につきましては各施設までお問い合わせください。
【宿泊予約】各施設の公式ウェブサイトからお申し込みください。
【料  金】1 泊 1 室 39,000 円（税・サ込み）※「箱根・強羅 佳ら久」は 1 名料金
 ※1 室 2 名さままでご宿泊できます。（「ハンドレッドステイ 東京新宿」は 1 室 4 名さままで宿泊可）
 ※施設によって宿泊税がかかる場合があります。
【実施内容】
施設名 室数 客室/プラン内容※
クロスホテル札幌

1 日 1室限定
（1施設あた

り）

クロスルーム/朝食付き・アーリーイン

（午後 2 時～）/レイトチェックアウト

（～正午）付き
クロスホテル京都 スイートルーム/朝食付き・アーリーイ

ン（午後 2 時～）/レイトチェックアウ

ト（～正午）付き
※11 月、12 月はデラックスルームのご宿泊、1 月

はスイートルーム（プレミアムスイートまたは和ス

イート）のご宿泊となります。

クロスホテル大阪 スイートルーム/朝食付き・アーリーイ

ン（午後 2 時～）/レイトチェックアウ

ト（～正午）付き
箱根・芦ノ湖 はなをり カジュアルツイン（露天風呂付）/朝食

付き
箱根・強羅 佳ら久 西棟・露天風呂付デラックスルーム

（和タイプ）/素泊まり※1 名 39,000 円

（税・サ込み）
ホテル ミクラス スーペリアツイン/素泊まり
別府温泉 杉乃井ホテル 中館グレースフロア（海側 or 山側）/2

食付き
ハンドレッドステイ 東京新宿 マーキュリースイートルーム/素泊まり

※1 室 4 名まで 39,000 円で宿泊可
函館・湯の川温泉 ホテル万惣

1 日 5室限定
（1 施設あ

たり）

スタンダードルーム A または B/2 食付

き・飲み放題サービス（アルコール類

を含む）・レイトチェックアウト（～正

午）付き
会津・東山温泉 御宿 東鳳 タワー館禁煙和室 7 階以上/2 食付き・

飲み放題サービス（アルコール類を含

む）
黒部・宇奈月温泉 やまのは 本館デラックスルーム/2 食付き・飲み

放題サービス（アルコール類を含む）
※客室・プラン詳細は各施設の公式ウェブサイト（https://www.orixhotelsandresorts.com/）でご確認ください。

https://www.orixhotelsandresorts.com/

2．15 施設で実施する日本一を祝う各イベントの詳細概要

■酒だる設置と祝い酒の振る舞い、生ビール（ワンドリンク）などの無料提供について
【期 間】2022 年 10 月 31 日（月）午後 3 時 ～11 月 2 日（水）

※祝い酒、生ビールのご提供は施設ご利用者さまお一人につき一杯とさせていただきます。
※祝い酒、生ビールのご提供に関する詳細につきましては、各施設までお問い合わせください。
※祝い酒、生ビールのご提供は、なくなり次第終了とさせていただきます。また、ご提供する際に年齢

確認をお願いする場合がございます。生ビールのご提供は一部施設を除きます。

■日本一お祝いバックボードパネル設置について
日本一を祝うバックボードパネルをエントランスなどに期間限定で設置します。フォト

プロップスなどを使って、記念写真をお撮りいただけます。

【日 時】2022 年 10 月 31 日（月）～11 月 6 日（月）
 ※バックボードパネルの設置場所は施設により異なります。
 ※「ホテル ユニバーサル ポート」「ホテル ユニバーサル

ポート ヴィータ」は、優勝お祝いバックボードパネル設
 置対象外となります。

■「牛ステーキ」の提供について
【提供期間】2022 年 10月 31 日（月）～11 月 2 日（水）
【提供方法】各施設で朝食時または夕食時にご提供します。
 ※各施設の食事提供スタイルにより、ビュッフェの一品もし
 くはワンプレートのプラス一品として ご提供します。
 ※提供メニュー、提供方法、場所は各施設で異なります。
 詳細は、各施設までお問い合わせください。
 ※「箱根・強羅 佳ら久」「箱根・芦ノ湖 はなをり」では、
 「ローストビーフ」のご提供、「クロスライフ博多天神」
 では、「牛カツ」メニューをご提供します。
 ※「下関春帆楼東京店」では、15,000 円以上の夕食コースでご提供します。
 ※「函館・湯の川温泉 ホテル万惣」「黒部・宇奈月温泉 やまのは」「ホテル ユニバーサル ポート」
 「ホテル ユニバーサル ポート ヴィータ」では、牛脂注入肉を使用しています。

【対象施設】計 15 施設・順不同
函館・湯の川温泉 ホテル万惣／会津・東山温泉 御宿 東鳳
箱根・芦ノ湖 はなをり／箱根・強羅 佳ら久
黒部・宇奈月温泉 やまのは／ホテル ミクラス
別府温泉 杉乃井ホテル／クロスホテル札幌
クロスホテル京都／クロスホテル大阪
クロスライフ博多天神
ホテル ユニバーサル ポート／ホテル ユニバーサル ポート ヴィータ

下関春帆楼東京店／下関春帆楼本店

牛ステーキ（イメージ）

リーグ優勝時のバックボードパネル
（クロスホテル大阪）：参考

3．「オリックス・ホテルマネジメント株式会社」会社概要

所 在 地：東京都港区浜松町 2-3-1
設 立：1997 年 1 月 （ブルーウェーブ株式会社から 2020 年 4 月 1 日に社名変更）
代 表 者：似内 隆晃
事 業 内 容：旅館・ホテル・研修施設等の施設運営
株 主 構 成：オリックス不動産株式会社（100%）
ウェブサイト：https://www.orix-realestate.co.jp/hotelmanagement/

4．ORIX HOTELS & RESORTS（オリックス ホテルズ＆リゾーツ）について

「ORIX HOTELS & RESORTS」は、オリックス・ホテルマネジメント株式会社の旅館・

ホテルの運営事業ブランドです。ラグジュアリーからカジュアルまで、旅館とホテルを両軸

に幅広いカテゴリーを有し、「また行きたい、と思っていただける場所。」をご提供するべく、

お越しいただく皆さまのさまざまなライフステージに合わせた体験をお届けしています。

現在、「ORIX HOTELS & RESORTS」では、北は北海道から南は別府まで、5 ブランドに

て 15 の旅館・ホテルを展開しています。
ORIX HOTELS & RESORTS 公式ウェブサイト：https://www.orixhotelsandresorts.com/
ORIX HOTELS & RESORTS Instagram 公式アカウント：
https://www.instagram.com/orix_hotels_and_resorts/

https://www.orix-realestate.co.jp/hotelmanagement/
https://www.orixhotelsandresorts.com/
https://www.instagram.com/orix_hotels_and_resorts/